
公益財団法人川崎市身体障害者協会 令和２年度 収支予算書 

令和２年４月１日から令和３年３月３１日まで          単位：千円 

科目 合計 

公益目的事業会計 
収益事

業会計 

法人 

会計 公益１ 公益２ 公益３ 
公益 

共通 
小計 

一般正味財産増減の部 

１．経常増減の部 

(１)経常収益 

基本財産運用益 

受取賛助会費 

福祉キャブ利用料収益 

   JR ジパング倶楽部会費収益 

   福祉タクシー事務手数料収益 

自立支援給付費収益 

利用者有料給食費収益 

その他負担金収益 

受託事業収益 

販売収益 

地方公共団体補助金 

民間助成金 

受取寄付金 

受取利息 

雑収益 
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150 
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4,451 

330 

 

1 

20 

経常収益計 260,133 124,641 56,774 21,043 1,500 203,958 51,368 4,807 

(２)経常費用 

事業費（人件費） 

事業費 

管理費（人件費） 

管理費 

 

111,766 

145,001 

3,946 

3,139 

 

22,784 

104,518 

 

 

 

31,176 

25,938 

 

19,681 

5,439 

 

 

 

 

73,641 

135,895 

 

38,125 

9,106 

 

 

 

3,946 

3,139 

経常費用計 263,852 127,302 57,114 25,120 0 209,536 47,231 7,085 

   評価損益等調整前当期経常増減額 △3,719 △2,661 △340 △4,077 1,500 △5,578 4,137 △2,278 

評価損益等計 0 0 0 0 0 0 0 0 

当期経常増減額 △3,719 △2,661 △340 △4,077 1,500 △5,578 4,137 △2,278 

２．経常外増減の部 

(１)経常外収益 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

経常外収益計 0 0 0 0 0 0 0 0 

(２)経常外費用         

経常外費用計 0 0 0 0 0 0 0 0 

当期経常外増減額 0 0 0 0 0 0 0 0 

   他会計振替額 0 0 0 0 2,069 2,069 △2,069 0 

当期一般正味財産増減額 △3,719 △2,661 △340 △4,077 3,569 △3,509 2,068 △2,278 

   当期一般正味財産期首残高 122,819 0 0 0 41,246 41,246 0 81,573 

   当期一般正味財産期末残高 119,100 △2,661 △340 △4,077 44,815 37,737 2,068 79,295 

指定正味財産増減の部         

当期指定正味財産増減額 0 0 0 0 0 0 0 0 

   当期指定正味財産期首残高 0 0 0 0 0 0 0 0 

   当期指定正味財産期末残高 0 0 0 0 0 0 0 0 

正味財産期末残高 119,100 △2,661 △340 △4,077 44,815 37,737 2,068 79,295 

 


